様式第１号（第８条関係）

小鹿野町役場庁舎議場等使用許可申請書

年 月 日

小鹿野町長 様

（申請者）住 所

氏 名

電 話

法人にあっては、主たる事務所の所

在地並びにその名称及び代表者氏名

小鹿野町役場庁舎議場等の使用に関する要綱第８条の規定により、次のとおり使用した

いので申請します。なお、小鹿野町役場庁舎議場等の使用に関する要綱第１１条第２項の

規定に該当するときは、使用許可の取り消し又は使用の中止を承諾します。

※開催事業及び展示作品等が分かる資料・チラシ等がありましたら、添付してください。

使 用 目 的

使 用 施 設 □議場 □町民ラウンジ □町民ラウンジ壁面

使 用 備 品

開 催 事 業 名

又は展示作品等

使 用 日 時

年 月 日（ ） 時 分から

日間

年 月 日（ ） 時 分まで

使 用 予 定 人 員 人

使 用 責 任 者

氏名

住所

電話

備 考